**El soldado puede desahar un Cavallo, o como lo
dezia Ioan Jacobo Tribulcio, Capitan General de
la Cavalleria de Rey Francisco de Francia.** 17.
248
Submittens se in vno appetere, in alio non vult ef-
se obligatus. 17. 21
Subrogatus sapit naturam subrogati. 24. 4
Substantia talis praesumitur, qualis est qualitas &
superficies: & tale praesumitur inuisibile esse,
quale visibile illud esse figuratur. 17. 167
Substantia non pericitur ex singularibus imper-
fectis discrepantibus. 11. 114
Succumbens in causis criminalibus an debeat in
expensis condemnari. 21. 9
Supplicatio secunda in quibus causis locum ha-
beat. 38. 1
Supplicatio secunda an locum habeat, quoties
acta in prima instantia coram iudice inferiori
fuerunt annullata apud Regiam Cancellariam,
& in ea causa duabus sententiis definitiuis de-
cisa contra appellentem. 38. per totam quest.
praecipue. 21. 22. & 24
Supplicatio secunda ad hoc, ut locum habeat peti-
torio in tribunali superiori producta, non debet
se referre ad aliud prius, actio tantum super eod-
dem negotio, petendo restitutionem, vel recla-
mationem, vel de nullitate agendo, &c.
38. 5
Supplicatio secunda non habet locum, quoties facta
prima petitione coram iudice inferiori ex
interlocutoria sententia appellatione causare
teneret in Consilio vel Cancellaria, ibique de-
cideret ex dicta prima petitione. ibid. 8
Supplicatio secunda locum non habet à sententia
lata per iudices supremos, quoties causa fuit
cepta coram inferiori & ibi contestata, & pos-
tea per privilegium fuit deducta ad Curiam,
&c. 38. 10
Supplicatio secunda locum non habet à sententia
dominorum de Consilio confirmatoria al-
terius sententiae de Alcalde de Corie, o de ra-
stro. ibid. 9
Supplicatio secunda, an locum habeat à sen-
tentiis latis super aliqua datione fructuum,
vel eius, quod interest, in quibus reus fuit
condemnatus per exequutoriam, 38. 26. cum
seqq.
Supplicationis in fauorem in dubio iudicandum
est, praecipue si constaret de notoria iniustitia
sententiae de reuisita, à qua secundo supplica-
tur. ibid. 14. & 15
Supplicatio secunda an habeat locum, vbi causa
non poterat tractari in prima instantia in Cu-
ria, si de facto ibi agatur, & retineatur atque
decidatur per secundam sententiam, ibid. 16.
Et quid si reus tunc declinauerit Curiae iurisdic-
tionem in prima instantia, & causam ad iudi-
cem inferiorem remitti petat. ibid. 17
Supplicationem secundam potest concedere Rex
ex gratia, vbi ipsa alias locum non habet.
38. 25
Scientia & patientia Principis vbicumque requi-
ritur, ad prescriptionem sufficit suorum offi-
cialium. 31. 9
Scientia & patientia Principis, an requiratur in
reputatione inmemoriali nobilitatis. 14. 30.
& 33. & 71
Scholares Salmantini continentur suos debiores
ciuiles coram suo conseruatore Apostolico
magistro scholarum. 19. 3
Scriptura

& Verborum,

Scriptura priuata recognita in iudicio, vel confes-
sio redacta in publicam formam vim exequu-
toriam habet, ac si à principio id factum fuisset.
35. 3
Et quomodo id intelligatur. n. 12
Scriptum dicitur, quod ex verbis & ratione colli-
gitur aut inferitur. 13. 109
Specialis derogatio constitutionum Conciliorum
requiritur. 17. 231
Status eius quod à nobis abire potest, accipitur
eo tempore, in quo est antequam abdicetur. 17.
277
Status determinationem vbi debemus, vterius
non est inuestiganda. 17. 4
Statutum praefigens formam & modum proban-
di nobilitatem confirmatum à Principe valet.
ibid. 4
Statutum vel lex prohibens fieri alienationem rerum
immobiliu in Ecclesiam vel piam cau-
sam an valeat. 17. 272
Statuta circa quae possint ciuitates & oppida His-
paniae condere, & an requiratur licentia vel
confirmatio Regis. 23. per totam.
Statuta ciuitatum vel oppidorum Hispaniae, confir-
mantur in Concilio supremo nostri Regis: &
si sunt noua, iubetur ad petitionem cuiuslibet
ne custodiantur, donec in Consilio Regio vi-
deantur & confirmetur. 23. 9
Statutum, etiam quod fit in praesentia Principis,
requirit confirmationem. ibid. 8
Statuta quaeunque ciuitatum & oppidorum confir-
mari debent à Rege nostro, alias nulla sunt,
& an interim seruari possint. 23. 10. 11. & 12.
cum seq.
Limitatur. n. 18
Statuta oppidorum particularium dominorum
sufficit, quod confirmetur per eos. ibid. 13
Statuta ciuitatis vel villae concernentia bonum
regimen ciuitatis super vniuersilibus & ad vi-
ctum spectantibus aliisque similibus negotiis,
non egent confirmatione Regia, maxime cum
periculum esset in mora petendi confirmatio-
nem. 23. 17. & 18
Statuta condita à castris vel villis confirmari pos-
sunt per Concilium cui subiacent. 23. 14
Statutum ciuitatis villae si non est confirmatum,
ad hoc ut obseruetur, requiritur quod vsu pro-
batum sit. 23. 19
Statutum Florentiae, quo datur iurisdicchio iudici
mercatorum in eorum causis, accumulatis
& non priuatiue eam dare intelligitur. q. 14.
n. 5
Statutum vel lex, quando se fundat in aliqua
qualitate, debet ante omnia de illa constare.
1. 4
Stipulatio poenalis non vocandi alterum in iudi-
cium, committitur per solam citationem. 30. 7
& n. 8. & 9. quomodo hoc intelligatur.

T

Tabelliones à domino creati ad suum bene-
placitum, sine causa amoueri non possunt.
11. 5
Tale conferret vnumquodque, quale denominatur
ab appellatiuis. 17. 302
Tempus æquiuale veritati. 16. 299
Tempus idem requiritur ad perdendum, quando
aliquid acquiritur consuetudinis, quod fuit ne-
cessarium ad acquirendum. 18. 2. & n. 6

Quod procedit, nisi res reducat. et contra-
riam consuetudinem ad ius comit. ibid.
n. 3
Sed contra. n. 5
Tempus datum in fauorem alicuius ad agendum
actum, non in odium alterius, currit ignoran-
tibus & impeditis. 22. 14
Tempus ad appellandum, vel de nullitate dicen-
dum, currit à tempore latae sententiae, quando
lata est in praesentia patris vel procuratoris. 37.
n. 14
Tempus 30. annor. iure communi concessum ad
agendum de nullitate contra sententiam, cur-
rebat ignorantibus. ibid. 15
Theorica absque praxi res inermis. 16. 74
Terminus 60. dierum concessus à lege Regia, ad
agendum de nullitate contra sententiam, à quo
tempore incipit currere. q. 37. per tot.
Testes duo singulares, de duabus confessionibus
extra iudicialibus diuersis loco & tempore
emissis, an sint coniungendi, vt plene probent.
q. 12. per tot.
Testes singulares non probant etiam secundum
ius diuinum. ibid. 4
Testes sufficit conuenire in vnum & eundem rei
finem, licet in aliis discrepent. ibid. 8
Testes singulares sufficiunt ad probandum quid
in genere, nempe haeresin, iurisdictionem,
vsuram, possessionem, famam, & similia. ibid.
n. 8
Sed in hoc sunt opiniones contrariae, & qua-
dam optima distinctio assignatur. ibid. 20
& 21
Testes singulares quando sufficiunt vel non, ad
probandum originem, vel vnam causam indu-
ctam per plures actus. ibid. 10
Testes duo singulares de duabus confessionibus
extra iudicialibus, diuersis loco & tempore emis-
sis, an sint coniungendi, vt plene probent,
. 12. per tot.
Testes non redduntur singulares ex diuersitate
temporis & loci, quando locus aut tempus non
sunt de substantia. ibid. 11
Testes recipi possunt in secunda instantia super
eisdem articulis, vel contrariis primae instan-
tiae, si tunc temporis non erant in patria, vel de
nouo nunc peruenerunt ad notitiam producen-
tis eos, praetio eius iuramento super hoc. 20.
n. 2
Text. in l. fin. §. fin. C. commun. de leg. dum pro-
bat, emptorem rei subiectae restitutioni scienter
non posse petere melioramenta, si ab eo res
praedicta euincatur, loquitur respectu vendito-
ris: scilicet tamen est respectu eius, cui restituenda
est, quod peruenierunt sine causa, alioqui is
locupletaretur cum iactura aliena. 8. 19
Text. in cap. 1. de homicid. lib. 6. an loquatur con-
tra laicos Summo Pontifici non subditos in
temporalibus. 7. 19
Text. in c. 1. de homicid. lib. 6. procedit, etiam si ex
assassinio non sit secuta mors, dummodo per
conanrem non steterit, quin delictum consum-
maretur, & n. 30. & 31. sed n. 32. quod mitius
punitur. Constituuntur tamen quatuor casus.
n. 34. cum seqq. 7. 27
Tituli allegatio non est necessaria probata imme-
moriali, secundum communem. 17. 142
Titulus immemorialis possessionis debet in du-
bio referri ad causam vetustiore, & ad illam,
quae eam potuit praecedere. 17. 289
X 3
Titulus